
 
 
 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

211122 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Vyhrazujeme si právo provádět cenové a technické změny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného, bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, v řádné a normální 

použití podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

45 
2102 

  

KKPPZZ  2NL / nerezová Visuté kolejnicové váhy  |    | Nerez Material DIN 1.4301(AISI304)  IP 67 
K dispozici jsou různé rozsahy vážení a délky vážicí lišty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážení na visuté dráze šetří čas při zpracování masa 
Visuté váhy řady KPZ 2NL lze snadno integrovat do trubicových dráhových systémů. Různé délky 
kolejnic, až do 1000 mm, umožňují vážit několik jatečných těl souběžně, a tak šetřit čas a náklady. 
Tyto  digitální visuté váhy lze používat v certifikovaném režimu při rozlišení až 2x3000e 
vícerozsahově. 
 
 

 

….. oslovte nás, rádi Vám poradíme i při speciálním požadavku !   

 

také možné: Nerez Materiál DIN 1.4541 / 1.4404  a  IP 68 + IIPP  6699KK   
 

Potřebujete jinou váhu, zvláštní produkty jsou naše specialita ! 
 
 

Německá konstrukce a vlastní EU výroba zaručují  vysoce kvalitní  váhu.   

 
 
 

 
 www.kpzvahy-eshop.cz     

 

 


